
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
19.08.2019 г. №51 

«О зачислении абитуриентов 
на очную форму обучения»

На основании п. 43 Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года №36 «Об 
утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам среднего профессионального 
образования», пунктов 38-40 Правил приема граждан на обучение по образовательным программам в 
ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2019/2020 учебный год, Протокола Приемной комиссии ГБП ОУ 
«Калязинский колледж» № 7 от 19 августа 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на учебных отделениях группы нового набора студентов - группа 11НК, группа 
11ФК.

2. Зачислить в группу 11 НК абитуриентов в рамках контрольных цифр приема на места, 
финансируемые из средств бюджета Тверской области, рекомендованных Приемной 
комиссией с 1 сентября 2019 года на основании предоставления оригинала документа 
об образовании и рейтинговых листов на первый курс по очной форме обучения 
согласно приложению № 1.

3. Зачислить в группу 11ФК абитуриентов в рамках контрольных цифр приема на места, 
финансируемые из средств бюджета Тверской области, рекомендованных Приемной 
комиссией с 1 сентября 2019 года на основании предоставления оригинала документа 
об образовании, успешно сдавших вступительные испытания, на первый курс по очной 
форме обучения согласно приложению № 2.

4. Заместителю директора по УМР Лешину С.Н. включить указанных студентов в списки 
учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты, зачетные книжки.

5. Главному бухгалтеру Шаховой В.Л. обеспечить выплату обучающимся, 
перечисленным в приложении №1 и приложении №2 настоящего приказа, 
государственной академической стипендии в период с 1 сентября 2019 г. по 31 декабря 
2019 г. в размерах, установленных в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 
постановления Правительства Тверской области « Об установления нормативов для 
формирования стипендиального фонда государственных профессиональных 
образовательных организациях Тверской области за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета Тверской области» от 31.01.2014 № 40-пп

6. Заместителю директора по АХЧ и безопасности учреждения Кострулевой И.В. 
предоставить места в общежитиях для временного проживания на период обучения и 
обеспечить заключение договоров с обучающимся, зачисленным на первый курс очной 
формы обучения, в соответм^и^заяШ1«!Ниями на предоставление общежития.

7. Контроль за и с п о л н е н « г т а в л я ю  за собой.

Директор ГБП 
«Калязинский ю Рыбакова Н.А.



<)

Приложение №1 к приказу № 51 от 19.08.2019 
«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

I. Список лиц, зачисленных по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных 
классах» в группу 11 НК:

1. Журавлёва Ольга Алексеевна 14. Озерова Дарья Николаевна
2. Силичева Марина Витальевна 15. Туреева Дарья Сергеевна
3. Богова Полина Владимировна 16. Белякова Татьяна Владимировна
4. Петрова Элеонора Игоревна 17. Балашова Полина Михайловна
5. Авилова Полина Владимировна 18. Андреева Анастасия Сергеевна
6. Заседателева Вероника Евгеньевна 19. Кравченко Ксения Алексеевна
7. Еолосова Елизавета Павловна 20. Мамедова Назрин Видади гызы
8. Некрасова Полина Владимировна 21. Куликова Лилия Константиновна
9. Егорушкина Кристина Николаевна 22. Волкова Яна Сергеевна
10. Судакова Полина Андреевна .23. Смирнова Евгения Ивановна
11. Шаволина Ксения Николаевна 24. Новицкая Елена Александровна
12. Валуцэ Валерия Витальевна 25. Суханова Ариана Артемовна
13. Маланичева Ульяна Романовна

Приложение №2 к приказу № 51 от 19.08.2019 
«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

I. Список лиц, зачисленных по специальности 49.02.01 «Физическая культура» в 
группу 11ФК:

1) Пучкова Мария Александровна
2) Журавлева Амина Андреевна
3) Сошникова Ольга Николаевна
4) Рысева Надежда Алексеевна
5) Ермаков Дмитрий Александрович
6) Кубанова Василиса Владимировна
7) Максимкин Илья Алексеевич ^
8) Корольков Михаил Алексеевич
9) Черников Михаил Сергеевич
10) Чуринов Никита Александрович
11) Прокашева Ангелина Валерьевна
12) Коновалова Алина Юрьевна
13) Ромова Анна Владимировна
14) Соловьева Анастасия Николаевна
15) Пучков Владислав Александрович
16) Шарова Полина Сергеевна
17) Ляпина Ирина Романовна
18) Кудрина Екатерина Сергеевна
19) Иванова Надежда Александровна
20) Соколова Екатерина Сергеевна
21) Перова Анна Николаевна
22) Туркина Анна Андреевна
23) Родионов Евгений Сергеевич


